AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº. 079/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 -
Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de
Parnaíba -SP, por requisição do Pregoeiro auxiliado pela Equipe de Apoio, torna público a
quem possa interessar que, conforme autorização do Excelentíssimo Presidente desta Casa
Legislativa, vereador VICENTE AUGUSTO DA COSTA, que o presente Edital foi retificado
em seus itens 12.2, 14.1, e 14.1.2.4, que fazem menção aos critérios de empate e
desempate.

Ficam mantidos inalterados todos os prazos publicados anteriormente desde o
recebimento das propostas ao início da sessão de disputa de lances.

Santana de Parnaíba 12 de junho de 2.023

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

         PRESIDENTE